
 

SMLOUVA O DÍLO   
 

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, 

kterou uzavřeli 
 
1. Objednatel:  Město Ústí nad Orlicí 
               Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 IČO:    002 796 76 

DIČ:    CZ00279676 
 bankovní spojení:  
 zastoupené:  Petrem Hájkem, starostou 
 ID datové schránky:  bxcbwmg 

ve věcech obchodních 
je oprávněn jednat:   
 tel. +420 7 e-mail: @muuo.cz 
ve věcech technických 
je oprávněn jednat: 
 tel. +420 7  e-mail: m @muuo.cz 
dále „objednatel“ 
 
a 

 
2. Zhotovitel:  KANONA a.s. 
 Sídlo:   Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 
 Jednající:  Ondřej Kokeš, předseda správní rady     
  

ID datové schránky:  bzk5ijx 
ve věcech obchodních 
je oprávněn jednat:      Ondřej Kokeš tel. 6  e-mail: info@kanona.cz 
ve věcech technických 
je oprávněn jednat:      Ondřej Kokeš tel.  e-mail: info@kanona.cz 

 
 IČO:   04163664 
 DIČ:    CZ04163664 
 bankovní spojení: 
 dále „zhotovitel“ 
 společně také „strany“ nebo „smluvní strany“ 

 
Tato smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení, v rámci kterého byla nabídka zhotovitele 
vybrána jako nejvýhodnější (dále jen jako „výběrové řízení“). 

 
I. Předmět smlouvy 

 
1.1. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž nového kancelářského nábytku do 

administrativní budovy Městského úřadu Ústí nad Orlicí, Dělnická 219. Dodávka a montáž 
bude provedena v souladu s technickou specifikací, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy 



 

(dále také „dílo“ či „zboží“). Přesné umístění jednotlivých prvků nábytku v místnostech 
bude zhotoviteli upřesněno před jejich montáží. 

1.2. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v souladu s jeho nabídkou, která byla předložena v 
rámci výběrového řízení o zadání veřejné zakázky s názvem Dodávka nábytku do 
administrativní budovy Městského úřadu Ústí nad Orlicí, Dělnická 219. Nedílnou 
součástí nabídky byl položkový rozpočet, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

II. Čas a místo plnění 
2.1. Zhotovitel se zavazuje, že zboží dle této smlouvy řádně dodá kupujícímu takto: 

a) zahájení dodávek zboží a jeho instalace na základě výzvy objednatele odeslané 
zhotoviteli (upozornění: předpokládaný termín zahájení dne 1. 9. 2023; realizace 
předmětu díla dle této smlouvy bude probíhat po ukončení stavebních prací, které 
v současné době v budově místa plnění probíhají, předpoklad jejich dokončení je do 
31.8.2023). Výzva k zahájení dodávek zboží a jeho instalaci bude učiněna 
prostřednictvím datové schránky objednatele do datové schránky zhotovitele.  

b) dodání zboží a protokolární předání díla objednateli (lhůta plnění) je stanovena: do 4 
týdnů ode dne odeslání výzvy objednatele zhotoviteli. 

 
2.1. V případě prodlení zhotovitele s dodáním zboží v termínu dle bodu 2.1. písm. b) této 

smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové 
kupní ceny (bez DPH) za každý den prodlení. 

2.2. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo 
připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 pracovních dnů 
od doručení písemného oznámení zahájit přejímací řízení. 
 

2.3. Zhotovitel splní povinnost dokončit dílo předáním funkčního díla objednateli v místě 
plnění. Dílo musí splňovat vlastnosti stanovené touto smlouvou a vyhovovat všem platným 
a účinným právním předpisům a normám (i technickým). O předání díla sepíše zhotovitel 
předávací protokol, který podepíší osoby uvedené v záhlaví smlouvy jako osoby oprávněné 
jednat ve věcech technických. Objednatel není povinen převzít dílo v případě výskytu 
jakýchkoliv vad díla. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami, uvede tuto 
skutečnost do předávacího protokolu spolu s termínem pro odstranění vady. V případě, že 
zhotovitel neodstraní vady uvedené v předávacím protokolu v termínu stanoveném 
objednatelem, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč denně za každou 
vadu, s jejímž odstraněním bude v prodlení. 

2.4. Objednatel není povinen převzít zboží (dílo), není-li na místě plnění pořádek, zejména není-
li odstraněn odpad, vzniklý při montážních pracích. Po tuto dobu není objednatel v prodlení 
s převzetím díla. Vybavené prostory budou objednateli předány ve stavu, v jakém je 
objednatel předal zhotoviteli před započetím montáže (nepoškozené, uklizené atd.). 

2.5. Pro případ prodlení s předáním díla dle této smlouvy, z důvodů na straně zhotovitele, je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla 
(bez DPH) uvedené v čl. III. odst. 3. 1. této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. 
Toto ustanovení se nevztahuje na prodlení zaviněné objednatelem.  

2.6. Místem plnění je administrativní budova Městského úřadu Ústí nad Orlicí, Dělnická 219. 



 

III. Cena a způsob placení  
 
3.1. Cena za dílo dle čl. I. odst. 1.1. této smlouvy je stanovena takto: 

Cena za dílo bez DPH:      1 077 530,00 Kč 

DPH 21%          226 281,30 Kč 

Cena za dílo včetně DPH:     1 303 811,30 Kč 

3.2. Strany si potvrzují, že plnění nebude poskytnuto v režimu přenesené daňové působnosti dle 
ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.  

3.3. Celková cena díla je stanovena na základě položkového rozpočtu zhotovitele, který 
zhotovitel předložil ve výběrovém řízení a který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. V celkové 
ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s dodáním předmětu díla dle této 
smlouvy, zejména náklady na balení a přepravu zboží, likvidaci obalů, dodání dokladů a 
dokumentů požadovaných touto smlouvou, náklady na uvedení zboží do provozu na místě 
dodání, zaškolení obsluhy.  

3.4. Celková cena díla je cenou nejvýše přípustnou, která může být změněna pouze z 
objektivních a nepředvídatelných důvodů, a to za níže uvedených podmínek: 

- pokud po podpisu této smlouvy a před uplynutím doby pro provedení díla dojde ke 
změně sazeb DPH; 

- pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání této 
smlouvy známy, zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají 
prokazatelný vliv na sjednanou cenu díla; 

- pokud objednatel bude požadovat provedení dodatečných dodávek, které nebyly 
sjednány v původním předmětu díla. 

Změna ceny za dílo je možná pouze v případě, kdy objednatel tyto změny písemně 
odsouhlasí a teprve poté, když proběhnou úkony objednatele stanovené ZZVZ pro změnu 
závazků ze smlouvy a bude uzavřen příslušný dodatek smlouvy. 

3.5. Cena za dílo dle čl. III. odst. 3.1. této smlouvy bude zhotoviteli uhrazena na základě 
daňového dokladu (dále jen „faktury“) vystavené zhotovitelem po řádném předání a 
převzetí díla na základě předávacího protokolu podepsaného objednatelem při předání a 
převzetí díla. Faktura je vystavena na základě skutečného rozsahu provedených prací na 
díle dle položkového rozpočtu. Datem zdanitelného plnění je den předání a převzetí díla. 

3.6. Zhotovitel není oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu, ani zastavit třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele. 

3.7. Splatnost faktury vystavené zhotovitelem byla dohodnuta na 21 dnů ode dne jejího 
doručení. 

3.8. Pro případ prodlení se zaplacením faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 



 

3.9. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a musí formou a obsahem odpovídat 
zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty. 

3.10. Žádné ujednání o smluvní pokutě dle této smlouvy se nedotýká nároku objednatele 
požadovat v plné výši náhradu škody způsobené porušením povinností zhotovitele, na 
kterou se vztahuje smluvní pokuta. 

3.11. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

IV. Povinnosti zhotovitele  
 
4.1. Zhotovitel bude při provádění prací postupovat s odbornou znalostí. Rovněž se zavazuje 

dodržovat obecně závazné právní předpisy, včetně technických norem.  

4.2. Zhotovitel je povinen se při realizaci díla řídit podle předaných podkladů, příp. technické 
dokumentace objednatele, případných zápisů z jednání a dohod podepsaných oprávněnými 
stranami obou smluvních stran. 

4.3. Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění pojištěn proti škodám způsobeným jeho 
činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to minimálně pojištěním 
odpovědnosti za škody způsobené jeho činností. Limit pojistného plnění musí být nejméně 
20 % ze sjednané ceny za dílo (bez DPH), přičemž spoluúčast zhotovitele nesmí přesáhnout 
100 000,- Kč.  

4.4. Zhotovitel je povinen zabezpečit před zahájením poddodavatelských prací, aby jeho 
pojištění pokrývalo i práce prováděné poddodavatelsky nebo případně aby poddodavatelé 
disponovali vlastním pojištěním, a to minimálně ve výši odpovídající rozsahu jejich 
poddodávky. Za pojištění poddodavatelů odpovídá zhotovitel. Dokladem o pojištění je 
platná a účinná pojistná smlouva (vč. veškerých příloh, obchodních podmínek či jiných 
součástí pojistné smlouvy) od počátku zahájení prací na díle, u níž zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.  

4.5. Zhotovitel je povinen uvedená pojištění platně a účinně sjednat po celou dobu provádění 
díla, až do doby odstranění případných vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a 
převzetí díla. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen na požádání předložit objednateli.  

4.6. Nepředložení kteréhokoliv dokladu o pojištění nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne 
výzvy objednatele se považuje za podstatné porušení této smlouvy, které opravňuje 
objednatele k okamžitému odstoupení od smlouvy.  

4.7. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli zhotovitel. 
Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je 
zahrnuty v ceně za dílo. 

V. Povinnosti a práva objednatele 
 
5.1. Objednatel je povinen zajistit přístup pracovníků zhotovitele do vybavovaných prostor ve 

dnech montáže od 7.00 do 20.00 hodin. Přesné dny montáže dohodnou obě strany před 
zahájením montáže. 



 

5.2. Objednatel je povinen zajistit zabezpečení případných prostor, pokud se obě strany 
dohodnou na uskladnění zboží. 

5.3. Objednatel umožní zaměstnancům zhotovitele, aby používali sociální zařízení v budově, 
která je místem plnění dle této smlouvy, po dobu uskutečňování dodávky zboží 
přiměřeným způsobem. 

5.4. Objednavatel má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že v důsledku 
působení vyšší moci či jiných objektivně zdůvodnitelných okolností dojde ke změně 
poměrů, z nichž objednatel vycházel při zadání zakázky. 

5.5. Vlastníkem předmětu plnění je zhotovitel. Vlastnictví předmětu plnění přechází na 
objednatele dnem, kdy dá objednatel příkaz svému peněžnímu ústavu k provedení úhrady 
sjednané ceny za dílo dle této smlouvy. Nebezpečí škody na díle po celou dobu provádění 
díla nese zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla objednatelem. 

VI. Další ujednání 
 
6.1. Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma účastníkům této smlouvy částečně 

nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tom 
bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. O 
důvodech způsobujících možnost prodlení se splněním díla se objednatel i zhotovitel 
zavazují sepsat bez zbytečného odkladu zápis, s návrhem na řešení vzniklého stavu a 
s eventuálními posuny termínu pro předání díla. 

6.2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména tyto 
doklady: 

- záruční listy a návody k používání v českém jazyce, včetně zaškolení 
- doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a jeho 

prováděcích předpisů  
- prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, na 
sjednané zboží dle této smlouvy 

Nedoloží-li zhotovitel tyto doklady, nepovažuje se dílo či jeho část za dokončené a schopné 
předání.  

6.3. Za vady díla odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2615 a násl. občanského 
zákoníku.  

6.4. Na předmět plnění poskytuje zhotovitel záruční dobu 60 měsíců, která počíná běžet dnem 
podpisu protokolu o předání a převzetí hotového díla. Výjimka ze záruky dle věty 
předchozí se vztahuje na kování dveří, kde zhotovitel poskytuje doživotní záruku. 

6.5. Záruka (záruční doba) zahrnuje bezplatné dodání a výměnu náhradních dílů, včetně všech 
nákladů přímých i nepřímých, spojených se záruční opravou. Závady plynoucí z vandalství 
nebo hrubého zacházení anebo nepřiměřeného používání nejsou do této garance zahrnuty. 
Garance se též nevztahuje na běžné opotřebení a na následky živelných pohrom. Zhotovitel 
se zavazuje vady zjištěné v záruční době odstranit do 20 dnů ode dne, kdy od objednatele 



 

obdržel písemné oznámení těchto vad. V případě nedodržení této lhůty uhradí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení. O odstranění vad a 
nedodělků bude sepsán písemný protokol. Záruční doba počíná běžet protokolárním 
převzetím díla objednatelem. 

6.6. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. zhotovitel se zavazuje umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této 
smlouvy (tj. originálního vyhotovení smlouvy včetně jejich dodatků, originálů účetních či 
daňových dokladů a dalších dokladů vztahujících se k plnění předmětu této smlouvy), a to 
po dobu danou právními předpisy České republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). 

VII. Prohlášení zhotovitele k mezinárodním sankcím 
 
7.1. Jako zhotovitel touto smlouvou sjednané veřejné zakázky prohlašuji, že: 

7.1.1. nejsem zhotovitelem ve smyslu nařízení Rady EU č. 2022/576, tj. nejsem: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněný některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná 
jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b). 

7.1.2. nevyužiji při plnění veřejné zakázky poddodavatele, který by naplnil výše uvedené pod 
bodem 7.1.1. písm. a) – c), pokud by plnil více než 10 % hodnoty zakázky. 

7.1.3. neobchoduji se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z 
Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízím takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek. 

7.1.4. žádné finanční prostředky, které obdržím za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo 
nezpřístupním fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ve spojení 
s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení 
Rady (ES) č. 765/2006 nebo v jejich prospěch. 

7.2. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli veškeré změny proti 
prohlášení v bodě 7.1. tohoto článku, pokud nastanou v průběhu plnění veřejné zakázky dle 
této smlouvy. 

7.3. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel učinil nepravdivé prohlášení dle bodu 7.1. tohoto 
článku nebo že neoznámil bezodkladně změny dle bodu 7.2. tohoto článku, sdělí tuto 
skutečnost objednatel zhotoviteli a objednatel je v takovém případě oprávněn od této 
smlouvy s okamžitou platností odstoupit. 

7.4. Odstoupí-li objednatel od smlouvy dle výše popsaného ujednání tohoto článku smlouvy, je 



 

zhotovitel povinen nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne sdělení objednatele dle bodu 
7.3. tohoto článku, vrátit objednateli veškeré finanční prostředky poskytnuté objednatelem 
zhotoviteli v souvislosti s plněním dle této smlouvy. 

7.5. Následně obě smluvní strany projednají způsob, výši a formu úhrady za plnění poskytnuté 
zhotovitelem do doby odstoupení objednatele od této smlouvy, přičemž zhotovitel bere na 
vědomí, že v případě nepravdivého prohlášení může být úhrada odmítnuta zcela. 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 

8.1. Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy s tím, že její obsah může být 
měněn pouze písemnou dohodou podepsanou osobami oprávněnými jednat ve věcech této 
smlouvy (viz záhlaví této smlouvy). 

8.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že věci neupravené touto smlouvou se budou řídit 
ustanoveními občanského zákoníku. V případě rozporu mezi touto smlouvou a jejími 
přílohami mají vždy přednost ujednání této smlouvy. 

8.3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele, kterou v postavení účastníka 
výběrového řízení podal do výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem Dodávka 
nábytku do administrativní budovy Městského úřadu Ústí nad Orlicí, Dělnická 219. 
Podkladem pro uzavření této smlouvy je rovněž zadávací dokumentace k uvedené zakázce 
včetně všech jejích příloh. Jestliže ze zadávací dokumentace k zakázce nebo z nabídky 
zhotovitele vyplývají zhotoviteli povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této 
smlouvy, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, strany se pro 
tento případ dohodly, že i tyto povinnosti zhotovitele jsou součástí obsahu závazkového 
vztahu založeného touto smlouvou a zhotovitel je povinen je dodržet. 

8.4. Zhotovitel v souladu s ustanovením § 6 odst. 4 ZZVZ trvá na dodržování zásady sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu 
daného zákona. S ohledem na charakter zakázky objednatel zejména požaduje po 
zhotoviteli, aby v průběhu realizace díla dle této smlouvy dodržoval níže uvedené 
povinnosti: 

- aby zajistil, že veškeré dodávky potřebné k plnění této smlouvy budou pocházet od 
výrobců, u kterých jsou dodržovány odpovídající pracovní podmínky osob podílejících 
se na výrobě či produkci, je zakázána dětská práce, není využívána nucená práce a 
práce v nebezpečných či zdravotně závadných podmínkách, 

- aby dodržoval a zajistil dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákoníku 
práce a zákona o zaměstnanosti) vůči všem osobám, které se na plnění této smlouvy 
budou podílet, 

- aby v případě, že k plnění dle této smlouvy využije poddodavatele, zabezpečil plnění 
férových podmínek v dodavatelském řetězci, tedy zejména, aby smlouvy mezi 
prodávajícím a jeho poddodavatelem obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako 
jsou obchodní podmínky této smlouvy (se zohledněním rozsahu a charakteru 
poddodávky), a zejména, aby řádně a včas hradil dluhy svým poddodavatelům, 

- aby prodávající ve zvýšené míře dbal na ochranu životního prostředí, a to v rozsahu, ve 
kterém to realizace předmětu plnění dle této smlouvy dovoluje, přijímal vhodná 
opatření k ochraně životního prostředí, zejména předcházel znečišťování nebo 
poškozování životního prostředí a minimalizoval nepříznivé důsledky své činnosti na 



 

životní prostředí a při realizaci předmětu plnění zvolil přednostně takové materiály, 
předměty a postupy, které mají co nejmenší negativní dopad na životní prostředí, 
pakliže splní požadavky kupujícího dle této smlouvy. 

8.5. Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, platí, že zásilka podaná k poštovní přepravě se 
považuje za doručenou pátým dnem od jejího předání k přepravě, když za převzetí zásilky 
odpovídá adresát a tento je povinen učinit veškeré kroky k tomu, aby zásilka byla převzata. 
Smluvní strany se zavazují oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu identifikačních 
údajů uvedených v záhlaví této smlouvy. Hovoří-li se v této smlouvě o doručování (zasílání 
písemností) druhé smluvní straně, doručuje se na poslední známou adresu, e-mailovou 
adresu nebo do datové schránky druhé smluvní strany. V pochybnostech se má za to, že se 
jedná o poslední adresu, e-mailovou adresu nebo datovou schránku, písemně sdělenou 
druhé smluvní straně, na které je běžně přijímána korespondence, resp. adresu uvedenou na 
první straně této smlouvy. 

8.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, 
že její uveřejnění zajistí objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může 
být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. 

8.7. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě a každá ze smluvních stran obdrží její 
originální vyhotovení podepsané elektronickým podpisem obou stran v souladu s 
příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. V případě objektivních technických 
problémů a prokazatelné časové tísně může být smlouva, po vzájemné dohodě smluvních 
stran, uzavřena v listinné podobě. 

8.8. Přílohy smlouvy: 
Příloha č. 1 – Technická specifikace 
Příloha č. 2 – Položkový rozpočet 
 

Doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
Tato smlouva o dílo byla schválena Radou města Ústí nad Orlicí dne 7.8.2023 pod číslem 
usnesení 659/26/RM/2023. 
 
V Ústí nad Orlicí, dne      V Praze, dne  
 
za objednatele:       za zhotovitele:   
 
 
 
 
...............................................................   ............................................................ 
Petr Hájek, starosta      Ondřej Kokeš, předseda správní rady 

Digitálně podepsal Petr Hájek
Datum: 09.08.2023 13:39:44 +02:00

Ondřej Kokeš
Digitálně podepsal Ondřej Kokeš 

Datum: 2023.08.10 08:28:54 

+02'00'



Příloha č. 1 – Technická specifikace 

1 
 

 

1. Technická specifikace 

1.1. Pracovní stoly na kovové podnoži (celkem 15 ks v různých variantách)  
 stolová deska – materiál: oboustranně laminovaná 

dřevotříska, barva: olše 
 pracovní deska stolu 25 mm silná 
 hrana stolu 2 mm ABS, barva: olše 
 vedení kabelů horizontálně pod deskou, s maximálním 

průvěsem 30 mm  
 kovová podnož – 2 nohy, barva: černá 
 trnož - svislá příčka z oboustranně laminované 

dřevotřísky o tloušťce min. 18 mm, která spojuje obě 
nohy 

 rektifikace nohou v rozsahu min. 15 mm 
 výška stolu 755 mm 
 kovové části povrchově upraveny zdravotně nezávadnou práškovou barvou  
 prostupy pro kabeláž – kabelové průchodky (blíže specifikováno v 

tabulce „Specifikace nábytku“) 
 barva plastových krytek kabelových průchodek shodná s barvou nábytku 
 stoly musí splňovat požadavky norem: ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-2, ČSN EN 

527-3, ČSN 910001, ČSN 910100 
 

1.2. Jednací přídavné stoly na kovové podnoži (celkem 2 ks v různých 
variantách) 
 stolová deska – materiál: oboustranně laminovaná 

dřevotříska, barva: olše 
 stolová deska 25 mm silná 
 hrana stolu 2 mm ABS, barva: olše 
 kovová podnož – 2 nohy, barva: černá 
 trnož - svislá příčka z oboustranně laminované 

dřevotřísky o tloušťce min. 18 mm, která spojuje obě 
nohy 

 rektifikace nohou v rozsahu min. 15 mm 
 výška stolu 755 mm 
 kovové části povrchově upraveny zdravotně nezávadnou práškovou barvou  
 stoly musí splňovat požadavky norem: ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-2, ČSN EN 

527-3, ČSN 910001, ČSN 910100 

1.3. Přídavné a zakončovací stoly s kulatými kovovými tubusovými nohami 
(celkem 14 ks v různých variantách) 
 stolová deska – materiál: oboustranně laminovaná dřevotříska, barva: olše 
 stolová deska 25 mm silná 
 hrana stolu 2 mm ABS, barva: olše 
 výška stolu 755 mm 
 stavitelná výška nohy 720 – 745 mm  
 průměr stavitelné kovové tubusové nohy 60 mm 
 hliníková příruba 
 barva tubusové nohy: černá 
 kovové části povrchově upraveny zdravotně nezávadnou práškovou barvou  



Příloha č. 1 – Technická specifikace 

2 
 

 

 stoly musí splňovat požadavky norem: ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-2, ČSN EN 
527-3, ČSN 910001, ČSN 910100 

1.4. Jednací stoly s rámovou podnoží z ocelových profilů (celkem 10 ks) 
 stolová deska – materiál: oboustranně 

laminovaná dřevotříska, barva: olše 
 stolová deska 25 mm silná 
 hrana stolu 2 mm ABS, barva: olše 
 výška stolu 755 mm 
 rámová podnož z ocelových profilů (50 x 50 mm) 

ve tvaru obráceného písmene U, pod pracovní 
deskou je spojena podélníky (profily 40 x 20 
mm), které slouží k vyztužení konstrukce 
podnože a k zamezení průhybu stolové desky, 4 
nohy, barva: černá 

 rektifikace nohou v rozsahu min. 15 mm 
 kovové části povrchově upraveny zdravotně nezávadnou práškovou barvou  
 stoly musí splňovat požadavky norem: ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-2, ČSN EN 

527-3, ČSN 910001, ČSN 910100 

1.5. Kancelářské stoly s elektricky výškově stavitelnou kovovou podnoží 
(celkem 1 ks) 
 stolová deska – materiál: oboustranně laminovaná 

dřevotříska, barva: olše 
 stolová deska 25 mm silná 
 hrana stolu 2 mm ABS, barva: olše 
 třísegmentová, kovová, elektricky výškově stavitelná 

podnož s 2 motory (tlačítkové ovládání s pamětí), 2 
nohy, barva: černá  

 nastavení výšky 62,5 - 127,5 cm  
 rektifikace nohou v rozsahu min. 15 mm 
 prostupy pro kabeláž (blíže specifikováno v 

tabulce „Specifikace nábytku“) 
 barva plastových krytek kabelových průchodek shodná s barvou nábytku 
 

 
1.6.  Uzamykatelný čtyřzásuvkový kancelářský kontejner na kolečkách 

(celkem 5 ks) 
 korpus a čela zásuvek – materiál: oboustranně laminovaná 

dřevotříska, barva: olše 
 zásuvky zhotoveny z plastu (min. nosnost 25 kg na zásuvku) 
 půda a čela zásuvek po celém obvodu olepeny min. 2 mm silnou 

hranou ABS, barva: olše 
 půda – tloušťka min. 25 mm 
 čela zásuvek opatřena kovovými úchytkami - zaoblené, barva: 

černá (rozteč: cca 90 – 100 mm) 

 centrální zamykání pro všechny zásuvky 
 kolečka plastová 
 možnost výměny klíčové vložky pro případ ztraceného klíče 
 zámek s výměnnou vložkou a možností uzamykání na generální klíč 



Příloha č. 1 – Technická specifikace 

3 
 

 

 systém zajištění zásuvek proti samovolnému otevírání kvůli bezpečnosti - stop 
kontrol 

 kontejnery budou opatřeny jedním organizérem zásuvky – tzv. tužkovník  
 

1.4. Uzamykatelný pětizásuvkový kancelářský kontejner na nožičkách 
(celkem 12 ks) 

 korpus a čela zásuvek – materiál: oboustranně laminovaná 
dřevotříska, barva: olše 

 zásuvky zhotoveny z plastu (min. nosnost 25 kg na zásuvku) 
 půda a čela zásuvek po celém obvodu olepeny min. 2 mm silnou 

hranou ABS, barva: olše 
 půda – tloušťka min. 25 mm 
 čela zásuvek opatřena kovovými úchytkami - zaoblené, barva: 

černá (rozteč: cca 90 – 100 mm) 

 centrální zamykání pro všechny zásuvky 
 rektifikace – 4 ks 
 možnost výměny klíčové vložky pro případ ztraceného klíče 
 zámek s výměnnou vložkou a možností uzamykání na generální klíč 
 systém zajištění zásuvek proti samovolnému otevírání kvůli bezpečnosti - stop 

kontrol 
 kontejnery budou opatřeny jedním organizérem zásuvky – tzv. tužkovník 
 
 

1.5. Skříně (celkem 117 ks v různých variantách) 
 korpus, police a dveře – materiál: oboustranně laminovaná 

dřevotříska, barva: olše (pokud není uvedeno jinak v tabulce 
„Specifikace nábytku“) 

 přední hrany polic, půdy a dna olepeny min. 2 mm silnou hranou 
ABS, barva: olše 

 pohledová záda umožňující stavět skříně do prostoru 
 výšky dimenzované na 5, 3 a 2 řady šanonů nad sebou 
 nosnost police min. 75 kg 
 výškově přestavitelné police 
 police zajištěny proti samovolnému uvolnění 
 skříně jsou bez soklu a jsou opatřeny rektifikací – 4 kusy (blíže specifikováno 

v tabulce „Specifikace nábytku“) 
 nabídka zavírání zahrnuje dveře plné, prosklené, celoskleněné i roletové 

systémy 
 dveře opatřeny kovovými úchytkami - zaoblené, barva: černá (rozteč: cca 90 

– 100 mm) 

 dveře po obvodu olepeny min. 2 mm silnou hranou ABS, barva: olše 
 kování dveří - celokovové s doživotní zárukou 
 tlumení zavírání dveří 
 skříně musí splňovat požadavky norem: ČSN EN 14073-2, ČSN EN 14073-3, 

ČSN EN 14749, ČSN 910001, ČSN 910100 
 

1.6. Šatní stěny s věšáky (celkem 17 ks) 
 stěna a police – materiál: oboustranně laminovaná dřevotříska, barva: olše 
 věšáky – 3 velké, 1 malý (materiál: kov, barva: černá) 
 stěna a police po celém obvodu olepena min. 0,5 mm silnou hranou ABS, 

barva: olše 



Příloha č. 1 – Technická specifikace 

4 
 

 

 
1.7. Nástěnné stěny se zrcadlem (celkem 4 ks) 

 stěna a police – materiál: oboustranně laminovaná dřevotříska, barva: olše 
 stěna a police po celém obvodu olepena min. 0,5 mm silnou hranou ABS, 

barva: olše 
 

1.8. Obklady stěn (celkem 4 ks) 
 obklad – materiál: oboustranně laminovaná dřevotříska, barva: olše 
 hrany po celém obvodu olepeny min. 2 mm silnou hranou ABS, barva: olše 
 tloušťka obkladu min. 18 mm 

 
1.9. Šatní lavice (celkem 2 ks) 

 sedák – materiál: oboustranně laminovaná 
dřevotříska (tloušťka min. 18 mm, hrany po celém 
obvodu olepeny min. 2 mm silnou hranou ABS, 
barva: olše), barva desky: olše 

 rám - čtyřhranná lakovaná kovová trubka (30 x 30 
mm), barva: černá 

 4 nohy – ukončeny plastovými kluzáky (výšková 
stavitelnost min. 13 mm) 

2. Veškerý nábytek musí být řádně dimenzován na nosnost pro kancelářské užití. Skříně 
musí být samostatně tvarostálé včetně zamezení zkřížení dveří. Police musí mít 
nosnost minimálně 75 kg a boky skříní musí unést plné zatížení bez deformací. 

3. Materiály LTD použité horizontálně musí mít tloušťku nejméně 25 mm, materiály LTD 
použité vertikálně musí mít tloušťku nejméně 18 mm (neplatí pro výplně). 

4. Nábytek musí splňovat požadavky na šetrnost vůči životnímu prostředí. Způsob 
prokázání: certifikát „Ekologicky šetrný výrobek“ vydaný MŽP. 

5. Zadavatel požaduje dostupnost (možnost dokoupení) nábytku v délce pěti let. 

6. Zadavatel požaduje záruční dobu pro veškerý kancelářský nábytek v délce pěti let.  
 



Příloha č. 1 – Technická specifikace 

5 
 

 

Specifikace nábytku 
 

Označení 
nábytku Nábytek Rozměr v cm 

(š. x v. x h.) Počet ks Ilustrativní obrázek 

MUUO_01 

Stůl jednací, přídavný, obdelník 
- z jedné strany zaoblení, 
podnož - dvě kovové nohy, 
trnož - svislá příčka spojující 
obě nohy 

180 x 75,5 x 80  

1 

 

MUUO_02 

Stůl pracovní, obdelník - rovný,  
výztuha proti průhybu desky, 
podnož - dvě kovové nohy, 
trnož - svislá příčka spojující 
obě nohy 

200 x 75,5 x 80  

1 

 

MUUO_03 

Přídavný stůl - 3/4 kruh, 
průměr 160 cm, s jednou 
výškově stavitelnou kovovou 
tubusovou nohou (stavitelná 
výška 72 - 74,5 cm, průměr 6 
cm), včetně kování 

160 x 75,5 x 
(80 x 80)  

1 

 

MUUO_04 

Přídavný stůl - obdelník - 
rovný, dvě výškově stavitelné 
kovové tubusové nohy  
(stavitelná výška 72 - 74,5 cm, 
průměr 6 cm), včetně kování 

60 x 75,5 x 40  

1 

 

MUUO_05 

Přídavný stůl - půlelipsa, jedna 
výškově stavitelná kovová 
tubusová noha (stavitelná 
výška 72 - 74,5 cm, průměr 6 
cm), včetně kování 

100 x 75,5 x 40  

1 

 

MUUO_06 Obklad stěny - deska, obdelník 
- rovný 140 x 30  

4 

 

MUUO_07 Šatní nástavec dvéřový (levý) - 
1x plná dvířka, 1 police, zámek 60 x 60 x 60  

8 

 

MUUO_08 
Šatní nástavec dvéřový (pravý) 
- 1x plná dvířka, 1 police, 
zámek 

60 x 60 x 60  

10 

 



Příloha č. 1 – Technická specifikace 

6 
 

 

MUUO_09 

Šatní skříň dvéřová (levá) - 1x 
plná dvířka, 2 police (1x horní a 
1x dolní část skříně), podélná 
šatní tyč, zámek, rektifikace v. 
50 mm 

60 x 192 x 60  

8 

 

MUUO_10 

Šatní skříň dvéřová (pravá) - 1x 
plná dvířka, 2 police (1x horní a 
1x dolní část skříně), podélná 
šatní tyč, zámek, rektifikace v. 
50 mm 

60 x 192 x 60 

10 

 

MUUO_11 

Pracovní stůl - rohový, pravý, 
podnož - dvě kovové nohy + 
trnož - svislá příčka spojující 
obě nohy, jedna kovová 
výškově stavitelná tubusová 
noha, výsuv pod klávesnici - 
deska 70 x 40 cm, 1 průchodka 
na kabely v levém rohu stolové 
desky 

180 x 75,5 x 
120 (60 x 80)  

1 

 

MUUO_12 

Pracovní stůl rohový, pravý, s 
roletovou skříní - 1 police, 
podnož - dvě kovové nohy + 
trnož - svislá příčka spojující 
obě nohy, výsuv pod klávesnici 
- deska 70 x 40 cm, 1 
průchodka na kabely v levém 
rohu stolové desky, výškově 
stavitelné nohy stolu + dno 
skříně opatřeno 4 ks 
rektifikace, zámek, včetně 
kování 

180 x 75,5 x 
200 (40 x 80) 

1 

 

MUUO_13 

Pracovní stůl rohový, levý, 
podnož - dvě kovové nohy + 
trnož - svislá příčka spojující 
obě nohy, 1 průchodka na 
kabely v pravém rohu stolové 
desky 

160 x 75,5 x 
120 (60 x 60) 

4 

 



Příloha č. 1 – Technická specifikace 

7 
 

 

MUUO_14 

Pracovní stůl rohový, pravý, 
podnož -  dvě kovové nohy + 
trnož - svislá příčka spojující 
obě nohy, 1 průchodka na 
kabely v levém rohu stolové 
desky 

160 x 75,5 x 
120 (60 x 60) 

6 

 

MUUO_15 

Pracovní stůl rohový, pravý, 
podnož - dvě kovové nohy + 
trnož - svislá příčka spojující 
obě nohy, výsuv pod klávesnici 
- deska 70 x 40 cm, 1 
průchodka na kabely v levém 
rohu stolové desky 

160 x 75,5 x 
120 (60 x 60) 

1 

 

MUUO_16 

Jednací stůl přídavný, obdélník 
se zaoblením, podnož - dvě 
kovové nohy + trnož - svislá 
příčka spojující obě nohy, 
včetně kování 

160 x 75,5 x 80  

1 

 

MUUO_17 

Pracovní stůl, obdelník - rovný, 
podnož - dvě kovové nohy + 
trnož - svislá příčka spojující 
obě nohy, 2 průchodky na 
kabely (1x levý a 1x pravý roh 
stolové desky) 

180 x 75,5 x 80  

1 

 

MUUO_18 

Stůl přídavný - zakončovací, 
půlelipsa, jedna výškově 
stavitelná kovová tubusová 
noha (stavitelná výška 72 - 74,5 
cm, průměr 6 cm), včetně 
kování 

120 x 75,5 x 40  

8 

 

MUUO_19 

Stůl přídavný - zakončovací, 
půlelipsa, jedna výškově 
stavitelná kovová tubusová 
noha (stavitelná výška 72 - 74,5 
cm, průměr 6 cm), včetně 
kování 

160 x 75,5 x 60  

1 

 

MUUO_20 

Stůl přídavný - zakončovací, 
půlkruh, jedna výškově 
stavitelná kovová tubusová 
noha (stavitelná výška 72 - 74,5 
cm, průměr 6 cm), včetně 
kování 

80 x 75,5 x 40  

2 

 

MUUO_21 

Kontejner na kolečkách, 4 
zásuvky, zámek - centrální 
zamykání všech zásuvek, směr 
kresby let bez určení (možnost 
volby) 

40 x 60 x 60  

3 

 



Příloha č. 1 – Technická specifikace 

8 
 

 

MUUO_22 

Kontejner na kolečkách, 4 
zásuvky, zámek - centrální 
zamykání všech zásuvek, směr 
kresby let na vrchní desce - 
napříč (rovnoběžně s čelní 
hranou) 

40 x 60 x 60  

2 

 

MUUO_23 

Kontejner přístavný ke stolu, 
rektifikační nožičky, 5 zásuvek, 
zámek - centrální zamykání 
všech zásuvek, směr kresby let 
na vrchní desce - podél 
(rovnoběžně s bočními 
hranami) 

40 x 75,5 x 60  

11 

 

MUUO_24 

Šatní lavice, rám - čtyřhranná 
lakovaná kovová trubka (30 x 
30 mm). Čtyři nohy ukončeny 
plastovými kluzáky s rektifikací. 
Sedák - laminovaná deska 
(tloušťka min. 18 mm) + hrany 
ABS 

100 x 40 x 30  

2 

 

MUUO_25 

Šatní stěna s věšáky (3 velké a 
1 malý v dolní části) a policí, 
obdelník - rovný, hloubka 
police cca 12 cm, police 
umístěná v horní části nad 
věšáky 

40 x 185 x cca 
12  

17 

 

MUUO_26 

Nástěnná stěna se zrcadlem a 
2 policemi, obdelník - rovný. 
Rozměr zrcadla - horní 
polovina stěny cca dle 
ilustrativního obrázku, pod 
zrcadlem 2 police (hloubka cca 
12 cm). 

40 x 185 x cca 
12  

4 

 

MUUO_27 
Skříň přístavná ke stolu, 
otevřená, 1 police, rektifikace 
v. 30 mm 

40 x 75,5 x 40  

1 

 



Příloha č. 1 – Technická specifikace 

9 
 

 

MUUO_28 
Skříň přístavná ke stolu, 
roletová, levá, 1 police, zámek, 
rektifikace v. 30 mm 

80 x 75,5 x 40  

2 

 

MUUO_29 
Skříň přístavná ke stolu, 
roletová, pravá, 1 police, 
zámek, rektifikace v. 30 mm 

80 x 75,5 x 40  

4 

 

MUUO_30 

Skříň přístavná ke stolu, 
roletová, levá, 1 police, zámek, 
směr kresby let na vrchní desce 
- napříč (rovnoběžně s čelní 
hranou), rektifikace v. 30 mm 

80 x 76,8 x 40  

1 

 

MUUO_31 

Skříň přístavná ke stolu, 
roletová, levá, 1 police, zámek, 
směr kresby let na vrchní desce 
- podél (rovnoběžně s bočními 
hranami), rektifikace v. 30 mm 

80 x 75,5 x 60  

3 

 

MUUO_32 

Skříň přístavná ke stolu, 
roletová, pravá, 1 police, 
zámek, směr kresby let na 
vrchní desce - napříč 
(rovnoběžně s čelní hranou), 
rektifikace v. 30 mm 

80 x 75,5 x 60  

1 

 

MUUO_33 Skříň dvéřová - 2x plné dveře, 
horní, 1 police, zámek 80 x 76,8 x 40  

1 

 

MUUO_34 
Skříň dvéřová - 2x plné dveře, 1 
police, zámek, rektifikace v. 30 
mm 

80 x 76,8 x 40  

2 

 

MUUO_35 

Skříň dvéřová - 2x prosklená 
dveře (na delších hranách dveří 
lem ze stejného materiálu, jako 
je korpus skříně), horní, 1 
police, zámek  

80 x 76,8 x 40  

2 

 



Příloha č. 1 – Technická specifikace 

10 
 

 

MUUO_36 Skříň roletová, levá, 1 police, 
zámek, rektifikace v. 30 mm 80 x 76,8 x 40  

1 

 

MUUO_37 
Skříň dvéřová - 1x plné dveře, 
pravá, 2 police, zámek, 
rektifikace v. 30 mm  

40 x 115,2 x 40  

2 

 

MUUO_38 
Skříň dvéřová - 2x plné dveře, 2 
police, zámek, rektifikace v. 30 
mm 

80 x 115,2 x 40  

10 

 

MUUO_39 Skříň dvéřová - 2x plné dveře, 
horní, 2 police, zámek 80 x 115,2 x 40  

1 

 

MUUO_40 
Skříň dvéřová s nikou nahoře - 
2x plné dveře, 1 police, zámek, 
rektifikace v. 30 mm 

80 x 115,2 x 40  

9 

 

MUUO_41 

Skříň dvéřová horní s nikou 
dole - 2x plné dveře, 
registraturní vložka (3 x 8-9 
přihrádek), zámek 

80 x 115,2 x 40  

1 

 



Příloha č. 1 – Technická specifikace 

11 
 

 

MUUO_42 Skříň roletová, levá, 2 police, 
zámek, rektifikace v. 30 mm 80 x 115,2 x 40  

8 

 

MUUO_43 Skříň roletová, pravá, 2 police, 
zámek, rektifikace v. 30 mm  80 x 115,2 x 40  

3 

 

MUUO_44 
Skříň dvéřová - 2x plné dveře, 5 
polic, zámek, rektifikace v. 30 
mm 

80 x 192 x 40 

6 

 

MUUO_45 

Skříň šatní, dvéřová - 2x plné 
dveře, šatní vložka dle 
ilustrativního obrázku - spodní 
část horní police opatřená 
výsuvným věšákem na 
ramínka, zámek, rektifikace v. 
30 mm 

80 x 192 x 40  

8 

 

MUUO_46 

Skříň policová, dvéřová s nikou 
(nika uprostřed skříně), pod 
nikou 2x plné dveře, jedna 
police, nad nikou 2x plné 
dveře, jedna police, zámek u 
horních i dolních dveří (horní i 
dolní dveře mají stejný 
rozměr), rektifikace v. 30 mm 

80 × 192 × 40  

10 

 



Příloha č. 1 – Technická specifikace 

12 
 

 

MUUO_47 

Skříň policová dvéřová dělená, 
spodní část - 2x plné dveře, 2 
police, horní část - 2x 
prosklené dveře (na delších 
hranách dveří lem ze stejného 
materiálu jako je korpus 
skříně), 1 police, zámek u 
horních i dolních dveří, 
rektifikace v. 30 mm 

80 × 192 × 40  

1 

 

MUUO_48 

Skříň policová, dvéřová dělená 
s nikou (nika uprostřed skříně), 
pod nikou 2x plné dveře s 
jednou policí, nad nikou 2x 
celoskleněné dveře s jednou 
policí, zámek u dolních dveří, 
rektifikace v. 30 mm 

80 × 192 × 40  

2 

 

MUUO_49 

Skříň šatní policová, dvéřová - 
2x plné dveře, 1 police v horní 
části skříně, podélná šatní tyč, 
zámek, rektifikace v. 30 mm 

80 × 192 × 60  

2 

 

MUUO_50 

Pracovní stůl s výškově 
stavitelnou podnoží - 
třísegmentová elektricky 
stavitelná výška stolové desky 
62,5 - 127,5 cm (s tlačítkovým 
paměťovým ovladačem), 
rozměr stolové desky 160 x 80 
cm, 2 průchodky na kabely (1x 
levý a 1x pravý roh stolové 
desky), nohy opatřeny 
rektifikací  

160 x 62,5 - 
127,5 x 80  

1 

 

MUUO_51 

Stůl jednací, obdelník - rovný, 
podnož - rámová (ocelové 
profily), boční díly rámu ve 
tvaru obráceného písmene U - 
pod pracovní deskou spojeny 
podélníky, nohy opatřeny 
rektifikací 

140 x 75,5 x 80  

10 

 



Příloha č. 1 – Technická specifikace 

13 
 

 

MUUO_52 

Kontejner přístavný ke stolu, 
rektifikační nožičky, 5 zásuvek, 
zámek - centrální zamykání 
všech zásuvek, směr kresby let 
na vrchní desce - napříč 
(rovnoběžně s čelní hranou) 

40 x 75,5 x 60  

1 

 

 
POZNÁMKA: 
č. 1 Obrázky mají pouze ilustrativní charakter. 
č. 2 Prvky MUUO_09 (skříň) a MUUO_07 (nástavec) budou vytvářet sestavu. Je požadována shodná vložka zámku vždy pro 

1 skříň a 1 nástavec (ke každé sestavě min. 2 klíče). 
č. 3 Prvky MUUO_10 (skříň) a MUUO_08 (nástavec) budou vytvářet sestavu. Je požadována shodná vložka zámku vždy pro 

1 skříň a 1 nástavec (ke každé sestavě min. 2 klíče). 
č. 4 Je požadována shodná vložka zámku ke všem zámkům (skříní, kontejnerů, …) v dané místnosti (netýká se místností č. 

104 a č. 112). Ke každé místnosti min. 4 klíče. 
č. 5 Součástí ceny nábytku je spojovací materiál, a to včetně spojovacího materiálu nutného pro tvorbu sestav nábytku. 
č. 6 Skříně jsou bez soklů (dolní skříně jsou opatřeny rektifikacemi – 1 skříň = 4 ks rektifikací). 
č. 7 Umístění výsuvů pod klávesnici u pracovních stolů bude upřesněno při montáži nábytku. 



Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

Označení 
nábytku Nábytek Rozměr v cm (š. x v. x h.) Počet ks Ilustrativní obrázek Cena v Kč bez 

DPH/1 ks
Cena v Kč bez DPH 

celkem

MUUO_01 Stůl jednací, přídavný, obdelník - z jedné strany zaoblení, podnož - dvě 
kovové nohy, trnož - svislá příčka spojující obě nohy 180 x 75,5 x 80 

1

5 040,00 Kč 5 040,00 Kč

MUUO_02 Stůl pracovní, obdelník - rovný,  výztuha proti průhybu desky, podnož - dvě 
kovové nohy, trnož - svislá příčka spojující obě nohy 200 x 75,5 x 80 

1

4 920,00 Kč 4 920,00 Kč

MUUO_03
Přídavný stůl - 3/4 kruh, průměr 160 cm, s jednou výškově stavitelnou 
kovovou tubusovou nohou (stavitelná výška 72 - 74,5 cm, průměr 6 cm), 
včetně kování

160 x 75,5 x (80 x 80) 

1 4 230,00 Kč

4 230,00 Kč

MUUO_04 Přídavný stůl - obdelník - rovný, dvě výškově stavitelné kovové tubusové 
nohy  (stavitelná výška 72 - 74,5 cm, průměr 6 cm), včetně kování 60 x 75,5 x 40 

1 1 800,00 Kč

1 800,00 Kč

MUUO_05 Přídavný stůl - půlelipsa, jedna výškově stavitelná kovová tubusová noha 
(stavitelná výška 72 - 74,5 cm, průměr 6 cm), včetně kování 100 x 75,5 x 40 

1

1 990,00 Kč 1 990,00 Kč

MUUO_06 Obklad stěny - deska, obdelník - rovný 140 x 30 

4

1 330,00 Kč 5 320,00 Kč

MUUO_07 Šatní nástavec dvéřový (levý) - 1x plná dvířka, 1 police, zámek 60 x 60 x 60 

8

3 140,00 Kč 25 120,00 Kč

MUUO_08 Šatní nástavec dvéřový (pravý) - 1x plná dvířka, 1 police, zámek 60 x 60 x 60 

10

3 140,00 Kč 31 400,00 Kč

MUUO_09 Šatní skříň dvéřová (levá) - 1x plná dvířka, 2 police (1x horní a 1x dolní část 
skříně), podélná šatní tyč, zámek, rektifikace v. 50 mm 60 x 192 x 60 

8

6 000,00 Kč 48 000,00 Kč

MUUO_10 Šatní skříň dvéřová (pravá) - 1x plná dvířka, 2 police (1x horní a 1x dolní část 
skříně), podélná šatní tyč, zámek, rektifikace v. 50 mm 60 x 192 x 60

10

6 000,00 Kč 60 000,00 Kč

MUUO_11

Pracovní stůl - rohový, pravý, podnož - dvě kovové nohy + trnož - svislá 
příčka spojující obě nohy, jedna kovová výškově stavitelná tubusová noha, 
výsuv pod klávesnici - deska 70 x 40 cm, 1 průchodka na kabely v levém rohu 
stolové desky

180 x 75,5 x 120 (60 x 80) 

1

6 320,00 Kč 6 320,00 Kč

MUUO_12

Pracovní stůl rohový, pravý, s roletovou skříní - 1 police, podnož - dvě kovové 
nohy + trnož - svislá příčka spojující obě nohy, výsuv pod klávesnici - deska 
70 x 40 cm, 1 průchodka na kabely v levém rohu stolové desky, výškově 
stavitelné nohy stolu + dno skříně opatřeno 4 ks rektifikace, zámek, včetně 
kování

180 x 75,5 x 200 (40 x 80)

1

10 530,00 Kč 10 530,00 Kč

MUUO_13 Pracovní stůl rohový, levý, podnož - dvě kovové nohy + trnož - svislá příčka 
spojující obě nohy, 1 průchodka na kabely v pravém rohu stolové desky 160 x 75,5 x 120 (60 x 60)

4

6 050,00 Kč 24 200,00 Kč

MUUO_14 Pracovní stůl rohový, pravý, podnož -  dvě kovové nohy + trnož - svislá příčka 
spojující obě nohy, 1 průchodka na kabely v levém rohu stolové desky 160 x 75,5 x 120 (60 x 60)

6

6 050,00 Kč 36 300,00 Kč

Položkový rozpočet

1



Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

MUUO_15
Pracovní stůl rohový, pravý, podnož - dvě kovové nohy + trnož - svislá příčka 
spojující obě nohy, výsuv pod klávesnici - deska 70 x 40 cm, 1 průchodka na 
kabely v levém rohu stolové desky

160 x 75,5 x 120 (60 x 60)

1

6 050,00 Kč 6 050,00 Kč

MUUO_16 Jednací stůl přídavný, obdélník se zaoblením, podnož - dvě kovové nohy + 
trnož - svislá příčka spojující obě nohy, včetně kování 160 x 75,5 x 80 

1

4 820,00 Kč 4 820,00 Kč

MUUO_17
Pracovní stůl, obdelník - rovný, podnož - dvě kovové nohy + trnož - svislá 
příčka spojující obě nohy, 2 průchodky na kabely (1x levý a 1x pravý roh 
stolové desky)

180 x 75,5 x 80 

1

4 830,00 Kč 4 830,00 Kč

MUUO_18 Stůl přídavný - zakončovací, půlelipsa, jedna výškově stavitelná kovová 
tubusová noha (stavitelná výška 72 - 74,5 cm, průměr 6 cm), včetně kování 120 x 75,5 x 40 

8

2 480,00 Kč 19 840,00 Kč

MUUO_19 Stůl přídavný - zakončovací, půlelipsa, jedna výškově stavitelná kovová 
tubusová noha (stavitelná výška 72 - 74,5 cm, průměr 6 cm), včetně kování 160 x 75,5 x 60 

1

2 910,00 Kč 2 910,00 Kč

MUUO_20 Stůl přídavný - zakončovací, půlkruh, jedna výškově stavitelná kovová 
tubusová noha (stavitelná výška 72 - 74,5 cm, průměr 6 cm), včetně kování 80 x 75,5 x 40 

2

2 030,00 Kč 4 060,00 Kč

MUUO_21 Kontejner na kolečkách, 4 zásuvky, zámek - centrální zamykání všech 
zásuvek, směr kresby let bez určení (možnost volby) 40 x 60 x 60 

3

6 280,00 Kč 18 840,00 Kč

MUUO_22 Kontejner na kolečkách, 4 zásuvky, zámek - centrální zamykání všech 
zásuvek, směr kresby let na vrchní desce - napříč (rovnoběžně s čelní hranou) 40 x 60 x 60 

2

6 280,00 Kč 12 560,00 Kč

MUUO_23
Kontejner přístavný ke stolu, rektifikační nožičky, 5 zásuvek, zámek - 
centrální zamykání všech zásuvek, směr kresby let na vrchní desce - podél 
(rovnoběžně s bočními hranami)

40 x 75,5 x 60 

11

7 040,00 Kč 77 440,00 Kč

MUUO_24
Šatní lavice, rám - čtyřhranná lakovaná kovová trubka (30 x 30 mm). Čtyři 
nohy ukončeny plastovými kluzáky s rektifikací. Sedák - laminovaná deska 
(tloušťka min. 18 mm) + hrany ABS

100 x 40 x 30 

2

3 040,00 Kč 6 080,00 Kč

MUUO_25 Šatní stěna s věšáky (3 velké a 1 malý v dolní části) a policí, obdelník - rovný, 
hloubka police cca 12 cm, police umístěná v horní části nad věšáky 40 x 185 x cca 12 

17

1 990,00 Kč 33 830,00 Kč

MUUO_26
Nástěnná stěna se zrcadlem a 2 policemi, obdelník - rovný. Rozměr zrcadla - 
horní polovina stěny cca dle ilustrativního obrázku, pod zrcadlem 2 police 
(hloubka cca 12 cm).

40 x 185 x cca 12 

4

2 340,00 Kč 9 360,00 Kč

MUUO_27 Skříň přístavná ke stolu, otevřená, 1 police, rektifikace v. 30 mm 40 x 75,5 x 40 

1

3 020,00 Kč 3 020,00 Kč

MUUO_28 Skříň přístavná ke stolu, roletová, levá, 1 police, zámek, rektifikace v. 30 mm 80 x 75,5 x 40 

2

5 250,00 Kč 10 500,00 Kč

MUUO_29 Skříň přístavná ke stolu, roletová, pravá, 1 police, zámek, rektifikace v. 30 
mm 80 x 75,5 x 40 

4

5 250,00 Kč 21 000,00 Kč

2



Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

MUUO_30 Skříň přístavná ke stolu, roletová, levá, 1 police, zámek, směr kresby let na 
vrchní desce - napříč (rovnoběžně s čelní hranou), rektifikace v. 30 mm 80 x 76,8 x 40 

1

5 300,00 Kč 5 300,00 Kč

MUUO_31 Skříň přístavná ke stolu, roletová, levá, 1 police, zámek, směr kresby let na 
vrchní desce - podél (rovnoběžně s bočními hranami), rektifikace v. 30 mm 80 x 75,5 x 60 

3

5 830,00 Kč 17 490,00 Kč

MUUO_32 Skříň přístavná ke stolu, roletová, pravá, 1 police, zámek, směr kresby let na 
vrchní desce - napříč (rovnoběžně s čelní hranou), rektifikace v. 30 mm 80 x 75,5 x 60 

1

5 830,00 Kč 5 830,00 Kč

MUUO_33 Skříň dvéřová - 2x plné dveře, horní, 1 police, zámek 80 x 76,8 x 40 

1

3 750,00 Kč 3 750,00 Kč

MUUO_34 Skříň dvéřová - 2x plné dveře, 1 police, zámek, rektifikace v. 30 mm 80 x 76,8 x 40 

2

3 980,00 Kč 7 960,00 Kč

MUUO_35 Skříň dvéřová - 2x prosklená dveře (na delších hranách dveří lem ze stejného 
materiálu, jako je korpus skříně), horní, 1 police, zámek 80 x 76,8 x 40 

2

4 490,00 Kč 8 980,00 Kč

MUUO_36 Skříň roletová, levá, 1 police, zámek, rektifikace v. 30 mm 80 x 76,8 x 40 

1

5 040,00 Kč 5 040,00 Kč

MUUO_37 Skříň dvéřová - 1x plné dveře, pravá, 2 police, zámek, rektifikace v. 30 mm 40 x 115,2 x 40 

2

3 610,00 Kč 7 220,00 Kč

MUUO_38 Skříň dvéřová - 2x plné dveře, 2 police, zámek, rektifikace v. 30 mm 80 x 115,2 x 40 

10

4 890,00 Kč 48 900,00 Kč

MUUO_39 Skříň dvéřová - 2x plné dveře, horní, 2 police, zámek 80 x 115,2 x 40 

1

4 660,00 Kč 4 660,00 Kč

MUUO_40 Skříň dvéřová s nikou nahoře - 2x plné dveře, 1 police, zámek, rektifikace v. 
30 mm 80 x 115,2 x 40 

9

4 610,00 Kč 41 490,00 Kč

MUUO_41 Skříň dvéřová horní s nikou dole - 2x plné dveře, registraturní vložka (3 x 8-9 
přihrádek), zámek 80 x 115,2 x 40 

1

6 870,00 Kč 6 870,00 Kč

MUUO_42 Skříň roletová, levá, 2 police, zámek, rektifikace v. 30 mm 80 x 115,2 x 40 

8

7 160,00 Kč 57 280,00 Kč

MUUO_43 Skříň roletová, pravá, 2 police, zámek, rektifikace v. 30 mm 80 x 115,2 x 40 

3

7 160,00 Kč 21 480,00 Kč

3



Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

MUUO_44 Skříň dvéřová - 2x plné dveře, 5 polic, zámek, rektifikace v. 30 mm 80 x 192 x 40

6

6 920,00 Kč 41 520,00 Kč

MUUO_45
Skříň šatní, dvéřová - 2x plné dveře, šatní vložka dle ilustrativního obrázku - 
spodní část horní police opatřená výsuvným věšákem na ramínka, zámek, 
rektifikace v. 30 mm

80 x 192 x 40 

8

7 880,00 Kč 63 040,00 Kč

MUUO_46
Skříň policová, dvéřová s nikou (nika uprostřed skříně), pod nikou 2x plné 
dveře, jedna police, nad nikou 2x plné dveře, jedna police, zámek u horních i 
dolních dveří (horní i dolní dveře mají stejný rozměr), rektifikace v. 30 mm

80 × 192 × 40 

10

6 780,00 Kč 67 800,00 Kč

MUUO_47

Skříň policová dvéřová dělená, spodní část - 2x plné dveře, 2 police, horní 
část - 2x prosklené dveře (na delších hranách dveří lem ze stejného materiálu 
jako je korpus skříně), 1 police, zámek u horních i dolních dveří, rektifikace v. 
30 mm

80 × 192 × 40 

1

7 870,00 Kč 7 870,00 Kč

MUUO_48
Skříň policová, dvéřová dělená s nikou (nika uprostřed skříně), pod nikou 2x 
plné dveře s jednou policí, nad nikou 2x celoskleněné dveře s jednou policí, 
zámek u dolních dveří, rektifikace v. 30 mm

80 × 192 × 40 

2

8 170,00 Kč 16 340,00 Kč

MUUO_49 Skříň šatní policová, dvéřová - 2x plné dveře, 1 police v horní části skříně, 
podélná šatní tyč, zámek, rektifikace v. 30 mm 80 × 192 × 60 

2

7 240,00 Kč 14 480,00 Kč

MUUO_50

Pracovní stůl s výškově stavitelnou podnoží - třísegmentová elektricky 
stavitelná výška stolové desky 62,5 - 127,5 cm (s tlačítkovým paměťovým 
ovladačem), rozměr stolové desky 160 x 80 cm, 2 průchodky na kabely (1x 
levý a 1x pravý roh stolové desky), nohy opatřeny rektifikací 

160 x 62,5 - 127,5 x 80 

1

10 780,00 Kč 10 780,00 Kč

MUUO_51
Stůl jednací, obdelník - rovný, podnož - rámová (ocelové profily), boční díly 
rámu ve tvaru obráceného písmene U - pod pracovní deskou spojeny 
podélníky, nohy opatřeny rektifikací

140 x 75,5 x 80 

10

4 110,00 Kč 41 100,00 Kč

MUUO_52
Kontejner přístavný ke stolu, rektifikační nožičky, 5 zásuvek, zámek - 
centrální zamykání všech zásuvek, směr kresby let na vrchní desce - napříč 
(rovnoběžně s čelní hranou)

40 x 75,5 x 60 

1 7040

7 040,00 Kč

MUUO_53

Montáž včetně ostatních služeb souvisejících s dodávkou předmětu plnění, 
zejména náklady na dopravu, vyložení, související stavební práce a služby, 
náklady na průvodní dokumentaci, náklady spojené s kurzovými vlivy a 
inflací, náklady na pojištění, odvoz odpadu, ostatní zvýšené náklady 
vyplývající z obchodních podmínek atd.

X

1

X 65000

65 000,00 Kč

1 077 530,00 Kč

č. 7 Umístění výsuvů pod klávesnici u pracovních stolů bude upřesněno při montáži nábytku.

č. 5 Součástí ceny nábytku je spojovací materiál, a to včetně spojovacího materiálu nutného pro tvorbu sestav nábytku.
č. 6 Skříně jsou bez soklů (dolní skříně jsou opatřeny rektifikacemi - 1 skříň = 4 ks rektifikací).

CELKEM

POZNÁMKA:

č. 2 Prvky MUUO_09 (skříň) a MUUO_07 (nástavec) budou vytvářet sestavu. Je požadována shodná vložka zámku vždy pro 1 skříň a 1 nástavec (ke každé sestavě min. 2 klíče).
č. 3 Prvky MUUO_10 (skříň) a MUUO_08 (nástavec) budou vytvářet sestavu. Je požadována shodná vložka zámku vždy pro 1 skříň a 1 nástavec (ke každé sestavě min. 2 klíče).
č. 4 Je požadována shodná vložka zámku ke všem zámkům (skříní, kontejnerů, …) v dané místnosti (netýká se místností č. 104 a č. 112). Ke každé místnosti min. 4 klíče.

č. 1 Obrázky mají pouze ilustrativní charakter.

4


